
秦皇岛市水务局取水节水监督检查双随机抽查结果公示表 
 

序

号 
抽查部门 抽查对象 抽查时间 

抽查执法 

人员 
抽查内容 

抽查  

结果 

处理  

情况 

备

注 

1 
秦皇岛市水

务局 

秦皇岛市兴秦新型建材有限

责任公司 
2023.11.7 

孔袁斌,  

王浙帆 

秦皇岛市取水井标识牌绑定、取水许可、节

约用水监督检查 

未发现

问题 
  

2 
秦皇岛市水

务局 

秦皇岛海金湾文化旅游有限

公司 
2023.11.7 

孔袁斌, 

王浙帆 

秦皇岛市取水井标识牌绑定、取水许可、节

约用水监督检查 

未发现

问题 
  

3 
秦皇岛市水

务局 

中节能泰盛秦皇岛水务有限

公司 
2023.11.7 

倪晨, 

谢琳 

秦皇岛市取水井标识牌绑定、取水许可、节

约用水监督检查 

未发现

问题 
  

4 
秦皇岛市水

务局 

秦皇岛北戴河首创制水有限

责任公司 
2023.11.7 

孔袁斌, 

王浙帆 

秦皇岛市取水井标识牌绑定、取水许可、节

约用水监督检查 

未发现

问题 
  

5 
秦皇岛市水

务局 

青龙满族自治县富源铁业有

限公司 
2023.11.10 

孔袁斌, 

王浙帆 

秦皇岛市取水井标识牌绑定、取水许可、节

约用水监督检查 

未发现

问题 
  

6 
秦皇岛市水

务局 

青龙满族自治县嘉泰矿业有

限公司 
2023.11.10 

徐小林, 

陈长敏 

秦皇岛市取水井标识牌绑定、取水许可、节

约用水监督检查 

未发现

问题 
  

7 
秦皇岛市水

务局 

青龙满族自治县龙兴矿业有

限责任公司 
2023.11.10 

翟文源, 

胡浩 

秦皇岛市取水井标识牌绑定、取水许可、节

约用水监督检查 

未发现

问题 
  

8 
秦皇岛市水

务局 
秦皇岛美同混凝土有限公司 2023.10.12 

翟文源, 

胡浩 

秦皇岛市取水井标识牌绑定、取水许可、节

约用水监督检查 

未发现

问题 
  


